
Zarządzenie nr 968/2010
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2010 roku

w sprawie odwołania Pani Elżbiety Kołodziej-Wnuk ze stanowiska Zastępcy 
Prezydenta ds. Obywatelskich

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 70 § 1,
§ 1 1 , § 12 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr
21, poz. 94 , z późn. zm.) w związku z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o
pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§1
1. Z dniem 15 grudnia 2010r. odwołuję Panią Elżbietę Kołodziej-Wnuk ze stanowiska
Zastępcy Prezydenta ds. Obywatelskich.
2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z zachowaniem
jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, który upłynie w dniu 31 stycznia 2011 r. i z
tym dniem nastąpi rozwiązanie stosunku pracy.

§ 2
W okresie od dnia 16.12.2010 r. do dnia 31.01.2011 r. udzielam Pani Elżbiecie
Kołodziej-Wnuk urlopu wypoczynkowego.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                  (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik: 
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.


